

Sukcesy sportowe w roku szkolnym 2010/2011

PIŁKA NOŻNA



- **Drużyna dziewcząt z SP 12 pojechała 25 maja na Mistrzostwa Rejonu do Pajęczna.**

Rozegraliśmy tam spotkania z mistrzami powiatu radomskiego, bełchatowskiego i pajęczańskiego, zajmując III miejsce.

Opiekunami dziewcząt byli Małgorzata Franas i Krzysztof Więcek.

Skład naszej drużyny:

Aleksandra Kuźnicka, Alicja Wąchał, Klaudia Pietras, Katarzyna Kutyla, Nadia Sawicka, Weronika Zięba, Karolina Płusa, Natalia Zywert, Zuzanna Szafrńska, Julia Kuc, Justyna Miedzińska, Oliwia Grabowiecka



- **Dnia 20 maja na „Orliku” przy ul. Wysokiej odbyły się Mistrzostwa Miasta W Piłkę Nożną Dziewcząt. Do zawodów przystąpiło 6 szkół, które drogą losowania trafiły do dwóch grup. W pierwszej znalazły się SP5, SP2 i SP12, a w drugiej SP16, SP13 i SP3.**

Nasza drużyna przegrała pierwszy mecz z SP5, ale to nas tylko zmobilizowało do lepszej gry. Następny mecz z SP 2 wygraliśmy (1: 0), wychodząc dzięki temu z grupy. Następne mecze z SP16 i SP3 również wygraliśmy(1:0), plasując się na pierwszym miejscu.

Nasze zawodniczki mimo, że nie zajmują się piłką nożną na co dzień, włożyły w przygotowanie do zawodów dużo pracy, w czym pomogli im Małgorzata Franas i Krzysztof Więcek. Dziewczęta wykazały się bardzo dobrą kondycją i nawet upał nie przeszkodził im w odniesieniu zwycięstwa.

Skład zwycięskiej drużyny:

Aleksandra Kuźnicka, Alicja Wąchał, Klaudia Pietras, Katarzyna Kutyla, Nadia Sawicka, Weronika Zięba, Karolina Płusa, Natalia Zywert, Zuzanna Szafrńska, Aleksandra Midera, Dorota Chojnacka, Julia Kuc, Justyna Miedzińska, Oliwia Grabowiecka

TENIS STOŁOWY



- **W SP nr 8 (chłopcy) rozegrano Drużynowe Mistrzostwa Piotrkowa Trybunalskiego Szkół Podstawowych w Tenisie Stołowym. W imprezie, pod wodzą Wiesława Kozicy, wzięła drużyna w składzie: Piotr Miller i Artur Patura.**

Chłopcy rozpoczęli mistrzostwa od dwóch ekspresowych zwycięstw po 3/0 w grupie z SP nr 5 i SP nr 10. W grupie finałowej pokonali w trudnym meczu 3/2 SP nr 16, a w meczu o I miejsce nieznacznie 2/3 ulegli SP nr 8, która zdobyła tytuł mistrzów.

PŁYWANIE

- **Dnia 29 marca 2011 r. uczniowie naszej szkoły wzięli udział w I Mistrzostwach Piotrkowa Trybunalskiego w Pływaniu klas IV - VI.**

Zawodnicy reprezentujący naszą szkołę zajęli II miejsce.

Opiekunem grupy pływaków była p. R. Kopińska - Jadwiszczak.



- **W dniu 10 marca 2011 r. odbył się wyścig pływacki „Na spotkanie wiosny” dla dzieci szkół podstawowych klas I - III. Każda drużyna pływacka składała się z czterech uczestników, którzy mieli do przełynięcia 25 m stylem dowolnym.**

Nasza sztafeta w składzie: Julia Poterała, Nadajewska Ola, Jakub Karwulewicz, Olaf Królikiewicz, Wiktoria Molińska zajęła II miejsce z czasem 1:22, 64 s.

Opiekunem naszej sztafety była p. Renata Kopińska - Jadwiszczak.



• Dnia 9 listopada 2010 r. w Radomsku odbyły się Mistrzostwa Rejonu w Sztafetach Pływackich. Do zawodów zakwalifikowali się mistrzowie i wicemistrzowie swoich powiatów (8 zespołów w kategorii dziewcząt i 8 chłopców).

SP 12 reprezentowały zarówno dziewczęta jak i chłopcy.

W rywalizacji dziewcząt nasze pływaczki zajęły III miejsce, natomiast chłopcy uplasowali się na IV miejscu.

Opiekunami naszych sztafet byli: Renata Jadwiszczak i Marcin Nowak.

Skład sztafet:

Paradowska Zuzia, Poterała Julia, Molińska Wiktoria, Wąchała Michalina, Kwapińska Julia, Kuc Julia, Cłapa Magda, Wąchała Alicja, Sawicka Nadia

Karwulewicz Jakub, Królikowski Olaf, Stępień Jakub, Biniek Mateusz, Gitler Dawid, Włodarczyk Kacper, Krupa Bartek, Piera Łukasz.



• Dnia 26.10.2010 r. na piotrkowskiej pływalni OSiR odbyły się Mistrzostwa Miasta Sztafet Pływackich dziewcząt i chłopców. W rywalizacji wzięło udział 8 szkół podstawowych.

Po wyrównanej walce, na ostatnich metrach nasze pływaczki uległy nieznacznie Szkole Podstawowej nr 16, zajmując ostatecznie II miejsce.

Sztafeta chłopców, z 6 sekundową przewagą, dopłynęła zwyciężając przed SP 16 i SP 3.

Do zwycięstwa naszą złotą i srebrną sztafetę poprowadzili : Renata Kopińska - Jadwiszczak i Marcin Nowak.

Skład sztafet:

Paradowska Zuzia, Poterała Julia, Molińska Wiktoria, Wąchała Michalina, Kwapińska Julia, Kuc Julia, Cłapa Magda, Wąchała Alicja, Sawicka Nadia

Karwulewicz Jakub, Królikowski Olaf, Stępień Jakub, Biniek Mateusz, Gitler Dawid, Włodarczyk Kacper, Krupa Bartek, Piera Łukasz.



PIŁKA RĘCZNA



• **Dnia 24 marca 2011r. w hali sportowej „Relax” odbyły się Mistrzostwa Miasta w piłce ręcznej chłopców.**

Rywalizowały ze sobą SP 5, SP 8, SP 13, SP 16 i nasza szkoła.

Drużyna naszej szkoły zajęła III miejsce.

Opiekunami drużyny byli: Małgorzata Franas i Krzysztof Więcek.

Skład naszej drużyny:

Marcin Rudzki, Kacper Szafrąński, Mikołaj Sawicki, Robert Bora, Michał Sikorski, Sebastian Małecki, Bartosz Małecki, Michał Abratkiewicz, Bartłomiej Westrych, Adrian Mucik, Szymon Ratajczyk, Sebastian Majchrzak, Oskar Legawiec, Mateusz Baczewski.

• **W dniu 21 marca w hali sportowej „RELAX” odbyły się Mistrzostwa Miasta w Piłce Ręcznej Dziewcząt.**

Do finału bez problemów zakwalifikowały się dziewczęta z naszej szkoły i SP 16. Mecz o pierwsze miejsce był pięknym widowiskiem sportowym. Ulegliśmy trzema bramkami po bardzo wyrównanej walce (13:10).

Nasze dziewczęta, które trenują w szkolnej drużynie piłki ręcznej prowadzonej przez p. Małgorzatę Franas, wykazały się doskonałą techniką gry, wolą walki i umiejętnością współpracy w zespole.

Najlepszymi strzelcami zostały: Alicja Wąchała, Nadia Sawicka i Katarzyna Kutyla.

Skład zespołu:

Alicja Wąchała, Nadia Sawicka, Klaudia Pietras, Wiktoria Dryzek, Katarzyna Kutyla, Natalia Zywert, Weronika Zięba, Natalia Zątak, Patrycja Karbowskiak, Michalina Wąchała, Magdalena Cłapa



- **Drużyna piłkarek ręcznych z naszej szkoły została zaproszona do udziału w II Ogólnopolskim Turnieju Piłki Ręcznej Dziewcząt pod hasłem „PIŁKA RĘCZNA SPORTEM MOJEGO ŻYCIA”. Turniej odbył się 30 X w hali sportowej „Relax” i uczestniczyło w nim 5 zespołów.**

Był to pierwszy udział dziewcząt z naszej szkoły w tak doniosłej imprezie, mimo to dziewczęta pokazały duże umiejętności i ducha walki.

Dziewczęta za zajęcie III miejsca otrzymały nagrodę Wiceprezesa Klubu MKS „Piotrcovia” Beaty Szafnickiej w postaci pucharu.

Najlepszą zawodniczką została Alicja Wąchała, która otrzymała nagrodę rzeczową. Trenerem zespołu jest Małgorzata Franas.

Skład zespołu:

Alicja Wąchała, Nadia Sawicka, Klaudia Pietras, Wiktoria Dryzek, Katarzyna Kutyła, Natalia Zywert, Weronika Zięba, Patrycja Karbowski, Michalina Wąchała, Magdalena Cłapa, Joanna Adamczewska.



PIŁKA SIATKOWA

- **W dniu 21 II 2011 odbył się Turniej siatkówki dziewcząt i chłopców. Razem z piotrkowskim OSiR-em i SP nr 13 nasza szkoła była współorganizatorem tej imprezy.**

W zawodach wzięło udział 16 drużyn, składających się z trzech zawodników grających oraz jednego rezerwowego.

Najlepiej spisała się drużyna w składzie: Artur Patura, Piotr Miller, Michał Sikorski i Artur Pachulski. Zajęli oni II miejsce, przegrywając jedynie nieznacznie w finale z I drużyną SP 13 Piotrków.

Opiekunami naszych zespołów byli: pani Renata Kopińska-Jadwiszczak i pan Piotr Narejko.



• W dniach 16 - 18. 11.2010 r. odbyły się Mistrzostwa Miasta w Piłce Siatkowej Dziewcząt. W pierwszym dniu zawodów dziewczęta w pięknym stylu pokonały SP 11 (2:0) i SP 5 (2:0), przechodząc do dalszych rozgrywek.

Nasze siatkarki były bardzo blisko zwycięstwa. W finale wygrały z SP 16 (2:0) i awansowały do gry o pierwsze miejsce. W meczu finałowym (tiebreaku) przegrały jednak (17:15) z SP 13, zajmując ostatecznie II miejsce.

Dziewczęta są uczestniczkami zajęć w sekcji siatkówki prowadzonych przez p. Renatę Jadwiszczak.

Skład zespołu:

Alicja Wąchała, Nadia Sawicka, Klaudia Pietras, Katarzyna Kutyla, Natalia Bernas, Paulina Bujakowska, Marcelina Paduszyńska, Natalia Michalak.



TENIS ZIEMNY



• W Hali Tenisowej w Markach pod Warszawą w dniach 14-20.02.2011 rozegrano Halowe Mistrzostwa o Puchar PZT skrzatów do lat 12.

Wspaniale zaprezentował się w nich uczeń V klasy SP nr 12 - Michał Sikorski zdobywając złoty medal w deblu oraz III miejsce i brązowy medal w singlu.

W deblu Michał Sikorski wystąpił w parze z Andrzejem Franko z Gdyni.

BIEGI

• W Mistrzostwach Rejonu w Sztafetowych Biegach Przełajowych w kategorii chłopców wystartowało 8 zespołów.

Nasza szkoła zajęła II miejsce.

Opiekunami chłopców byli Marcin Nowak i Piotr Narejko.



• 12 października nasze dziewczęta z tytułem Mistrza Miasta pojechały do Zelowa na Mistrzostwa Rejonu W Sztafetowych Biegach Przełajowych.

W kategorii dziewcząt wystartowało 7 zespołów. I znów dziewczęta odniosły zdecydowany sukces, zostawiając w tyle pozostałe zespoły i plasując się w pięknym stylu na I miejscu.

Opiekunami dziewcząt były Małgorzata Franas i Renata Jadwiszczak.

Skład zespołu:

Wąchała Michalina, Krajewska Kaja, Skrobek Patrycja, Mozer Anna, Winiarska Marta, Łuczak Zuzanna, Cyrek Klaudia, Kowalewicz Monika, Cłapa Magdalena, Kuc Julia, Baur Anna, Greszko Aleksandra, Sadurska Daria, Bujakowska Paulina, Wąchała Alicja, Sawicka Nadia, Zątak Natalia, Pietras Klaudia, Zywert Natalia, Dryzek Wiktoria, Michalak Natalia



• Dnia 6 października 2010r. na Bugaju odbyły się Przełajowe Biegi Sztafetowe. Reprezentanci naszej "dwunastki" okazali się najlepsi zarówno w sztafecie dziewcząt, jak i chłopców. Dziewczęta przewagę utrzymywały przez cały dystans, u chłopców walka trwała do ostatniej sekundy.

Do zwycięstwa poprowadziły dziewczęta Małgorzata Franas i Renata Jadwiszczak, natomiast chłopców Marcin Nowak i Piotr Narejko.

Skład zespołu:

Wąchała Michalina, Krajewska Kaja, Skrobek Patrycja, Mozer Anna, Winiarska Marta, Łuczak Zuzanna, Cyrek Klaudia, Kowalewicz Monika, Cłapa Magdalena, Kuc Julia, Baur Anna, Greszko Aleksandra, Sadurska Daria, Bujakowska Paulina, Wąchała Alicja, Sawicka Nadia, Zątak Natalia, Pietras Klaudia

Chłopcy do ostatniej chwili trzymali nas w napięciu. Co prawda prowadzili prawie przez cały bieg, ale tuż przy końcu sztafety nasza przewaga zaczęła się zmniejszać, a w pewnym momencie na prowadzenie wysunął się zawodnik z SP16. Emocje sięgały zenitu. Cała nadzieja spoczęła na naszym ostatnim zawodniku, który nie zawiódł. Wśród aplauzu zgromadzonych, na ostatnich metrach wyprzedził konkurenta i wpadł na metę jako pierwszy.

Skład zwycięskiej sztafety:

Barabarz Mikołaj, Buj Patryk, Chojwa Tomasz, Malczewski Patryk, Sawicki Mikołaj, Swierzbina Olaf, Roska Tomasz, Depa Łukasz, Sypulek Adrian, Michalak Jakub, Szafranski Kacper, Bora Robert, Śpiewak Krystian, Sikorski Michał, Fogiel Michał, Przybył Michał, Małolepszy Michał, Girtler Daniel, Świstak Daniel, Miller Piotr, Abratkiewicz Michał, Pawłowicz Igor, Podlaski Piotr, Alberciak Robert, Patura Artur, Olbromski Przemek.



DWA OGNIE

• **Dnia 23 lutego odbyły się Mistrzostwa Miasta w Dwa Ognie. Brali w niej udział uczniowie klas trzecich z sześciu piotrkowskich podstawówek. Drogą losowania wyłoniono dwie grupy. W pierwszej znalazły się SP16, 2 i 11, a w drugiej SP 13,12 i 5.**

W grupach pierwsze miejsca zajęły SP16 i SP12, drugie miejsca przypadły SP11 i SP3. Drużyny grały ze sobą na krzyż i w rezultacie do finału przeszły SP12 i SP16. Po emocjonującej walce, przy wsparciu kibiców zwyciężyła nasza szkoła pod wodzą p. Agnieszki Robak.

Zawody zorganizowały p. Agnieszka Robak i p. Małgorzata Franas. Sędziował p. Krzysztof Więcek.

Skład zwycięskiej drużyny:

Wiktoria Molińska, Aleksandra Nadajewska, Julia Bednarczyk, Aleksandra Skudlara, Michał Kaźmierski, Bartosz Wencel, Norbert Pawłowski,

Franciszek Grajewski, Patrk Szyller, Michał Wodo, Michał Justyna, Marta Kukulska



• **W dniach 4 i 9 listopada 2010 roku odbyły się Mistrzostwa Miasta w unihokeju chłopców i dziewcząt.**

Drużyna naszych chłopców wspaniale zniosła presję i zwyciężyła w całym turnieju.

Dziewczynki niestety musiały uznać wyższość rywalek zajmując IV pozycję.

Trenerem zespołów był pan Andrzej Koziel.

Skład chłopców:

Piotr Koziel, Jaś Szewczyk, Bartek Małecki, Sebastian Małecki, Artur Patura, Przemek Olbromski, Tomek Koziel, Michał Sikorski, Mikołaj Sawicki, Sergiusz Stasio, Robert Bora 5d

Skład dziewcząt:

Nadia Sawicka, Wiktoria Dryzek, Natalia Zątak, Alicja Wąchała, Kasia Kutyla, Weronika Zięba, Natalia Zywert, Klaudia Pietras, Magda Cłapa, Weronika Jagusiak, Paulina Warcholińska, Klaudia Kopa, Kamila Kopańska

INNE



- **13 maja 2011 roku team SP 12 w składzie: Maciej Winiarski, Maciek Kozłowski i Tomasz Kozieł zdobył drużynowo II miejsce w Mistrzostwach Miasta w szachach.**

Dodatkowo Maciek Winiarski został najlepszym zawodnikiem turnieju. Opiekunem uczniów była p.Małgorzata Królikiewicz.



- **W hali sportowej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Piotrkowie Tryb. rozegrano VI Patriotyczny Integracyjny Drużynowy Turniej w Boccie 2010 o Puchar Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego - Krzysztofa Chojniaka.**

Wspaniale w turnieju spisała się reprezentacja uczniów Szkoły Podstawowej nr 12 Piotrków Tryb. pod opieką nauczyciela wf Wiesława Kozicy w składzie: Artur Patura, Piotr Miller i Michał Sikorski, zdobywając pierwsze miejsce.